
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di PALERMO) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

  PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 149 del 02-11-2017 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALLA “PROVINCIA ITALIANA PIE DISCEPOLE DEL 

DIVIN MAESTRO - SEDE CENTRALE” PER ACQUISTO DI UNA STOLA ROMANA- CIG 

ZF61FD3EAE 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- PREMESSO che con provvedimento n. 123 del 08-09-2017 del Responsabile dell’Area 
Amministrativa è stato affidato incarico alle Suore “ Provincia Italiana Pie Discepole del Divin 
Maestro - Apostolato Liturgico Palermo” via Vittorio Emanuele n. 454, Palermo per la fornitura di 
una Stola Romana; 
- CHE la fornitura di cui in premessa è stata regolarmente consegnata;   
- VISTA la fattura n. 13/2017 del 08-09-2017 della “Provincia Italiana Pie Discepole del 

Divin Maestro - Sede Centrale” via Portuense n. 739 Roma, ammontante a complessivi € 
420,00; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di tale somma alla “Provincia Italiana 
Pie Discepole del Divin Maestro - Sede Centrale” via Portuense n. 739 Roma; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 
dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 
L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, alla “Provincia Italiana Pie 
Discepole del Divin Maestro - Sede Centrale” via Portuense n. 739 Roma;,  mediante 
accreditamento sul c/c – IBAN: IT34E0335901600100000010512 la complessiva somma di € 

420,00 imputandola al capitolo 10630207/1 "ACQUISTI PER FESTE , EVENTI MANIFESTAZIONI" 
del Bilancio di Previsione Esercizio 2017 gestione residui (imp. n. 183   del 15/03/2016) ove risulta 
accantonata la somma in argomento . 
 
 
 

Il SEGRETARIO COMUNALE    
Dott. Salvatore Somma 

 


